ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

05.12.2014         № 1586-п

О предоставлении лицензий

на медицинскую деятельность

 На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного

центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской

Федерации от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012

№ 367-63 «Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-

Петербурге», Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного

постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на медицинскую деятельность юридическим лицам

с  05 декабря   2014 года бессрочно согласно приложению.

2. Контроль исполнения  приказа возложить на заместителя председателя

Комитета по здравоохранению Касаткина М.Ю.

Председатель  Комитета          В.М. Колабутин

Приложение  к приказу

Комитета по здравоохранению

 от 05.12.2014 № 1586-п

Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «Орхидея», сокращенное

наименование: ООО «Орхидея», юридический адрес: Россия, город Санкт-Петербург,

шоссе Фермское, дом 12, литер А, помещение 29-Н.

 ОГРН – 1147847304692,       ИНН –7814621059.

Регистрационный номер дела № 05135/14 от 06.11.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 07.11.2014 № 1409-п,

сроки проведения проверки с 10.11.2014 по 05.12.20143. Проверка проведена 10.11.2014,

№ акта 05135/14Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 10.11.2014 № 1416-п, сроки

проведения проверки с 13.11.2014 по 10.12.2014. Проверка проведена 03.12.2014, № акта

05135/14В.

Лицензия № ЛО-78-01-005327 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и

услуг по адресу:  197341, г. Санкт-Петербург, Фермское шоссе, д. 12, лит. А, пом. 29-Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу в косметологии; физиотерапии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: косметологии; физиотерапии.

2. Общество с ограниченной ответственностью «НОРДЕ ВИТА», сокращенное

наименование: ООО «НОРДЕ ВИТА», юридический адрес: Российская Федерация,

191317, Санкт-Петербург, пл. Александра Невского, дом 2, литер Е, помещение 36-Н.

  ОГРН – 1147847252486,    ИНН – 7842523621.

 Регистрационный номер № 05134/14 от 06.11.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 07.11.2014 № 1409-п.

Сроки проведения проверки с 10.11.2014 по 05.12.2014. Проверка проведена 10.11.2014,

акт проверки 05134/14/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 10.11.2014 № 1416-п

Сроки проведения проверки с 13.11.2014 по 10.12.2014. Проверка проведена 03.12.2014,

акт проверки 05134/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005328 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу:  г. Санкт-Петербург, площадь Александра Невского, д. 2, лит. Е, часть

пом. 36Н, часть пом. 22.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: сестринскому делу в косметологии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

косметологии.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Невская» фабрика-

прачечная», сокращенное наименование: ООО «Невская» фабрика-прачечная»,

юридический адрес: 192174, г. Санкт-Петербург, ул. Седова, дом 107, литер А.

ИНН - 7811311497, ОГРН – 1047855183200.

Регистрационный номер дела 05149/14 от 11.11.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 13.11.2014

№1442-п. Сроки проведения проверки с 14.11.2014 по 11.12.2014. Проверка проведена

17.11.2014, акт проверки № 05149/14/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 17.11.2014

№ 1463-п, сроки проведения проверки с 21.11.2014 по 15.12.2014. Проверка проведена

03.12.2014, № акта 05149/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005329 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских

работ и услуг по адресу: г. Санкт-Петербург, улица Седова, д. 107, лит. А, часть пом. 3Н,

пом. 12, 13, 14.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: дезинфектологии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: дезинфектологии.

4. Общество с ограниченной ответственностью «НЕРУД», сокращенное

наименование: ООО  «НЕРУД», юридический адрес:  197342, Российская Федерация,

город Санкт-Петербург, улица Торжковская, дом 2, корпус 1, литер А, помещение 11-Н.

ИНН: 7814620888, ОГРН: 1147847296288

Регистрационный номер № 05201/14 от 25.11.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 27.11.2014 № 1544-п.

Сроки проведения проверки с 28.11.2014 по 25.12.2014. Проверка проведена 28.11.2014,

акт проверки 05201/14 /Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 01.12.2014 № 1555-п.

Сроки проведения проверки с 04.12.2014 по 31.12.2014. Проверка проведена 04.12.2014,

акт проверки 05201/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005330 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресам:

г. Санкт-Петербург, проспект Космонавтов, дом 28, к. 1, литера А, часть помещения

16Н (ч. п. №7, 8, 9, 10, 11, 12, 15).

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: лабораторной диагностике; медицинскому массажу;

сестринскому делу;

сестринскому делу в педиатрии; функциональной диагностике; при оказании первичной

врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации

здравоохранения и общественному здоровью; терапии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

акушерству и гинекологии (за исключением использования вспомогательных

репродуктивных технологий); аллергологии и иммунологии; гастроэнтерологии;

кардиологии; неврологии; онкологии; организации здравоохранения и общественному

здоровью; психотерапии; сексологии; ультразвуковой диагностике; урологии;

физиотерапии; функциональной диагностике; хирургии; эндокринологии.

г. Санкт-Петербург, улица Торжковская, дом 2, корпус 1, лит. А, пом. 11Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: лабораторной диагностике; сестринскому делу;

сестринскому делу в педиатрии; функциональной диагностике; при оказании первичной

врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации

здравоохранения и общественному здоровью; терапии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

акушерству и гинекологии (за исключением использования вспомогательных

репродуктивных технологий); организации здравоохранения и общественному здоровью;

ультразвуковой диагностике; урологии; функциональной диагностике; эндокринологии.

5. Общество с ограниченной ответственностью «Инкерман», сокращенное

наименование: ООО «Инкерман», юридический адрес:  Российская Федерация, 197136,

Санкт-Петербург, ул. Ординарная, д. 21/22, литер А, помещение 1Н.

ОГРН - 1147847202580;   ИНН – 7813590944.

 Регистрационный номер № 05118/14 от 30.10.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 30.10.2014 № 1362-п

Сроки проведения проверки с 31.10.2014 по 01.12.2014. Проверка проведена 31.10.2014,

акт проверки 05118/14 Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 05.11.2014 № 1406-п.

Сроки проведения проверки с 06.11.2014 по 03.12.2014. Проверка проведена 03.12.2014,

акт проверки 05118/14В.

Лицензия № ЛО-78-01-005331 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу: 197136, Санкт-Петербург, ул. Ординарная, д. 21/22, литер А, пом. 1Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

офтальмологии.

6. Общество с ограниченной ответственностью «Неоэстетика» сокращенное

наименование ООО «Неоэстетика», юридический адрес: 196247, Санкт-Петербург,

Ленинский проспект, дом 147, корпус 2, пом. 23-Н.

ОГРН-1137847309819, ИНН-7810450650.

Регистрационный номер дела 05173/14 от 18.11.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 20.11.2014 № 1478-п,

сроки проведения проверки с 21.11.2014 по 18.12.2014. Проверка проведена 05.11.2014,

№ акта 05173/14/ Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 27.11.2014 № 1497-п,

сроки проведения проверки с 27.11.2014 по 24.12.2014. Проверка проведена 03.12.2014,

№ акта 05173/14/В.

 Лицензия № ЛО-78-01-005332 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу: г. Санкт-Петербург, Ленинский проспект, д. 147, корп. 2, лит. А, пом.

23-Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу в

косметологии; физиотерапии; при оказании первичной специализированной медико-

санитарной помощи в амбулаторных условиях по: дерматовенерологии; косметологии;

мануальной терапии; неврологии; организации здравоохранения и общественному

здоровью; физиотерапии; эндокринологии.

7. Государственное  образовательное  бюджетное учреждение дополнительного

образования детей детско-юношеская спортивная школа № 2 Калининского района

Санкт-Петербурга, сокращенное наименование: ГОБУ ДОД ДЮСШ № 2 Калининского

района Санкт-Петербурга, юридический адрес: 195295, Санкт-Петербург, ул. Брянцева,

дом 24, литера А.

 ОГРН – 1027802498932,      ИНН- 7804029411.

Регистрационный номер № 05092/14 от 23.10.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 23.10.2014

№ 1338-п, сроки проведения проверки с 24.10.2014 по 24.11.2014. Проверка проведена

24.10.2014, № акта 05092/14/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 27.10.2014

№ 1345-п, сроки проведения проверки с 31.10.2014 по 01.12.2014. Проверка проведена

01.12.2014, № акта 05092/14/В

 Лицензия № ЛО-78-01-005333 на осуществление медицинской деятельности.

Работы (услуги) выполняемые по адресам:

Санкт-Петербург, улица Брянцева, д. 24, лит. А, пом. 3Н (18).

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: сестринскому делу в педиатрии; при оказании первичной врачебной медико-

санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и

общественному здоровью; педиатрии.

г. Санкт-Петербург, проспект маршала Блюхера, д. 14, лит. А, пом. 17Н (ч.п. 6).

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: сестринскому делу в педиатрии; при оказании первичной врачебной медико-

санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и

общественному здоровью; педиатрии.